https:Mransparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadrcrdeavisos/688

>Encarregado de Dados (DP0 as a Service);
• Prazo de Vig6ncia da Contrataeao: 12 (doze) meses;
• Contratada: BEZERRA & MARTINS SOCIEDADE DE ADVOGADOS -CNPJ n°

24.946.984/000146;
• Valor Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais);
• Fundamento Legal: Artigo 74, inciso Ill, alfnea ``c", da Lei Federal 14.133/2021.

Determino. ainda, que seja emitida a(s) Nota(s) de Empenho Global, e dada a devida publicidade
legal a este ato de contrataeao ou o extrato decorrente do contrato, em atendimento ao preceito